



Gdańsk, 05.11.2019

Dziekan

Nr postępowania: ZP/261/001/D/19

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę sprzętu multimedialnego wraz z instalacją i uruchomieniem dla Wydziału Architektury Politechniki Gdańskiej

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK WYKONAWCY O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający- Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ o poniższej treści:

Pytanie 1a.

Projektor opisany w pkt 1 zestawienia ma być zainstalowany w Sali A1.01/02 i zgodnie z załączonym schematem ma być podłączony za pomocą złącza HDBaseT i LAN. Zamawiający opisując oczekiwany projektor podał szereg parametrów opisujących to urządzenie, które wskazują na jeden określony model i producenta. Uniemożliwia to zaproponowanie urządzeń innych renomowanych producentów, które mają wyższe podstawowe parametry (np.jasność, kontrast), a różnią się w szczegółach w sposób nieistotny dla zastosowania tego projektora. Są to m.in. rodzaje wejść i wyjść w tym urządzeniu. Czy w związku z określonym w schemacie nr T11 i rys T01 sposobem podłączenia i zamontowania projektora Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia o następujących wejściach i wyjściach: Złącze sygnału wejściowego RGB / Y PB PR: 5 BNC (żeńskie); Złącze sygnału wejściowego RGB: 15-stykowe Mini D-Sub (żeńskie); Złącze sygnału wejściowego DVI: 24-stykowe DVI-D (Single Link), obsługa standardu HDCP wersja 1.4; Złącze sygnału wejściowego HDMI: 19-stykowe złącze HDMI, obsługa standardu HDCP wersja 1.4; Gniazdo łącza HDBaseT: RJ45, 3Play; Przegładarka HTML; Wyjście na monitor dla złącza Input A/Input B: 15-stykowe Mini D-sub (żeńskie); USB-1 Typu A x 1; 9-stykowe złącze D-sub (męskie)/ RS232C ; LAN RJ45, 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie opisanego w pytaniu produktu. Zamawiający posiada wiedzę o istnieniu co najmniej dwóch modeli projektora spełniających wymagania wskazane w specyfikacji produktu w Zał. 6 do SIWZ.

Pytanie 1b.

Dodatkowo Zamawiający określił oczekiwaną żywotność źródła światła na min 50tys godzin i prosi o zgodę na zmniejszenie wymagania żywotności źródła światła na min 20tys godzin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymagania żywotności światła na min. 20 tyś. godzin.



Pytanie 2.

Kolumna głośnikowa opisana w poz. 18: skuteczność (SPL 1W/1m dB) jest błędnie podana w wysokości 110dB - a powinno być: 90 dB. To, co podano, to wskaźnik max SPL 1m - w przypadku tego głośnika wynosi 111. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazany parametr określony jest prawidłowo tj. 110 dB.

Pytanie 3.

Mikrofon bezprzewodowy opisany w poz 20, 21: opisano 3 nadajniki (2 mikrofony wokalne i jeden bodypack z mikrofonem w klapę) i tylko dwa odbiorniki do tych mikrofonów. Czy oznacza to, że nadajniki opisane w poz. 20 będą pracowały zamiennie z jednym odbiornikiem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 3 nadajników, zgodnie z wymaganiami wskazanymi w specyfikacji produktu w Zał. 6 do SIWZ.

Pytanie 4.

Sterownik oświetlenia opisany w poz 30 - 2szt: Każdy sterownik posiada wejścia na 2 linie sterownicze po 64 adresy (łącznie 128 adresów). Proszę o sprawdzenie czy potrzebne są 2 sterowniki

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 2 sterowników.

Pytanie 5.

Katedra opisana w poz 43 - rozumiem, że należy dostarczyć biurko prowadzącego bez podestu pokazanego na rysunku W02?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia tylko katedry prowadzącego, zgodnie z rysunkiem W02, bez podestu.

Pytanie 6.

Kotary opisane w poz 40-42: proszę o potwierdzenie, że kotary z poz 40 dotyczą Sali 1.02, kotary z poz 41 dotyczą Sali 1.01, a kotary z poz 42 zakrywają jednostronnie ściankę mobilną pomiędzy tymi salami.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, zgodnie z SIWZ.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Dziekan
prof. dr hab. inż. arch. Ewelina Nyka
Wydział Architektury

.....
/podpis kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej/